
 İl Sağlık Müdürlüklerinden belirlenen tarih aralığında talep 
girişlerini yapmaları istenilir.

Yeni hizmete açılması planlanan sağlık 
tesislerinin ihtiyaçları için talepte 

bulunulmayacaktır. Tıbbi Cihaz ve Tıbbi 
Hizmet Alımları Planlama DB tarafından bu 

talepler ayrıca planlamaya alınacaktır.

Talep  
yeni hizmete açılması 

planlanan sağlık 
tesislerinin ihtiyaçları 

için mi ?

İl Sağlık Müdürlüğünce talebin 
uygun görülmediğine dair ilgili 

sağlık tesisine bilgilendirme yapılır.

Uygun görülen tıbbi cihazlar merkezi alım kapsamına 
alınır. Müsteşarlık makamından alınan onay akabinde 

temin edilmesi planlanan cihazlar web sayfasında 
yayınlanır.

Algoritmalar rehberlik amacıyla geliştirilmekte olup, mevzuattan kaynaklanan uygulama zorunluluklarını ortadan kaldırmamaktadır. Bu nedenle 
sağlık tesislerimizce yürürlükteki mevzuat mutlaka dikkate alınmalıdır.

TIBBİ CİHAZ TALEP SİSTEMİ AÇILARAK MERKEZİ ALIM PLANLAMA ALGORİTMASI

TIBBİ CİHAZ TALEP SİSTEMİ AÇILIR
(Her yıl Ekim-Aralık aylarında web tabanlı Tıbbi Cihaz Talep Sistemi açılarak merkezi alım planı 

oluşturulmak üzere bağlı sağlık tesislerimize duyuru yapılır.)

* Yapılacak tıbbi cihaz talepleri ile ilgili verilerin eksiksiz, doğru ve tutarlı bir şekilde girilmesi,
* Tıbbi cihaz talep gerekçelerinin ayrıntılı, açıklayıcı ve anlaşılır olması,
* Talep edilecek cihazın arızalı ya da HEK’e ayrılması planlanıyor ise Müdürlük/ Hastane bünyesinde bulunan teknik personel tarafından imza alınmış işlem 
raporunun sisteme eklenmesi konularında dikkat edilmesi gerekmektedir.

İl Sağlık Müdürlüğü bünyesinde oluşturulan ihtiyaç tespit 
komisyonunca  sağlık tesislerince yapılan talebin gerekliliği 

kontrol edilir.

İl Sağlık Müdürlüklerince, Tıbbi Cihaz ve Tıbbi 
Hizmet Alımları Planlama DB’nin web sayfasında 

yer alan izleme.saglik.gov.tr veya https://
tkhkvys2.saglik.gov.tr/tcp-talep adresinden  

şifreyle giriş yapılarak talepte bulunulur.

İl Sağlık 
Müdürlüğünce talebin 
gerekliliğine uygunluk 

verildi mi?
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Tıbbi Cihaz ve Tıbbi Hizmet Alımları Planlama DB 
tarafından talepler değerlendirilir. (nufüs, rol, çekim, 

hasta sayısı vb kriterler dikkate alınır.)
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